
 

 

UCHWAŁA NR XIII/90/25 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Zmienić w Uchwale Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków z późn. zm. 

załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Pszczyńskiego”, któremu nadaje się nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2316



Załącznik do uchwały Nr XIII/90/25 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Pszczyńskiego 

   
L.p. 

Nr. 

drogi Ulica Nazwa przystanku Miejscowość 

Nr 

przystanku 
 

 
 Str. lewa Str. prawa 

  
         Gmina Miedźna 

  1. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA KOŚCIÓŁ MIEDŹNA 
 

04 
  2. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA KOŚCIÓŁ MIEDŹNA 03 

   3. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA SKRZYŻOWANIE MIEDŹNA 
 

02 
  4. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA SKRZYŻOWANIE MIEDŹNA 01 

   5. 4137S BIERUŃSKA MIEDŹNA JANYGOWIEC MIEDŹNA 
 

02 
  6. 4137S BIERUŃSKA MIEDŹNA JANYGOWIEC MIEDŹNA 01 

   7. 4137S BIERUŃSKA FRYDEK KOŚCIÓŁ FRYDEK 03 
   8. 4137S BIERUŃSKA FRYDEK KOŚCIÓŁ FRYDEK 

 
04 

  9. 4137S GÓRNOŚLĄSKA GILOWICE SKRZYŻOWANIE GILOWICE 
 

02 
  10. 4137S GÓRNOŚLĄSKA GILOWICE SKRZYŻOWANIE GILOWICE 01 

   11. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA BASEN WOLA 01 
   12. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA BASEN WOLA 

 
02 

  13. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SZKOŁA WOLA 03 
   14. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SZKOŁA WOLA 

 
04 

  15. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA DOM KULTURY WOLA 
 

06 
  16. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA DOM KULTURY WOLA 05 

   17. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SKRZYŻOWANIE WOLA 07 
   18. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SKRZYŻOWANIE WOLA 

 
08 

  19. 4138S MIĘDZYRZECKA WOLA OSIEDLE II WOLA 
 

02 
  20. 4138S MIĘDZYRZECKA WOLA OSIEDLE II WOLA 01 

   21. 4148S LOMPY GILOWICE PIASKI GILOWICE 
 

02 
  22. 4148S LOMPY GILOWICE PIASKI GILOWICE 01 

   23. 4148S TOPOLOWA GÓRA PIASKI GÓRA 05 
   24. 4148S TOPOLOWA GÓRA PIASKI GÓRA 

 
06 

  25. 4148S TOPOLOWA GÓRA KOŚCIÓŁ GÓRA 03 
   26. 4148S TOPOLOWA GÓRA KOŚCIÓŁ GÓRA 

 
04 

  27. 4148S TOPOLOWA GÓRA SZKOŁA GÓRA 01 
   28. 4148S TOPOLOWA GÓRA SZKOŁA GÓRA 

 
02 

  29. 4134S MIODOWA FRYDEK DOM PARAFIALNY FRYDEK  01 
   30. 4134S MIODOWA FRYDEK BOISKO FRYDEK  03 
   31. 4134S MIODOWA FRYDEK BOISKO FRYDEK  

 
02 

  32. 4134S MIODOWA FRYDEK WIEŚ FRYDEK  05 
   33. 4134S MIODOWA FRYDEK WIEŚ FRYDEK  

 
04 

  34. 4134S MIODOWA FRYDEK II/DĘBOWA FRYDEK 07 
   35. 4134S MIODOWA FRYDEK II/DĘBOWA FRYDEK 

 
06 

  36. 4134S MIODOWA FRYDEK I/LEŚNA FRYDEK 09 
   37. 4134S MIODOWA FRYDEK I/LEŚNA FRYDEK 

 
08 

  Gmina Goczałkowice-Zdrój 
  

38. 4144S GŁÓWNA GOCZAŁKOWICE KOŚCIÓŁ 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

02 
  

39. 4144S GŁÓWNA GOCZAŁKOWICE KOŚCIÓŁ 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 01 
   

40. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA I 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 01 
   

41. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA I 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

02 
  

42. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA II 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 03 
   

43. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA II 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

04 
  44. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA/GRANICZNA  

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 05 
   45. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA/GRANICZNA 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

06 
  46. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE KAPLICZKA 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

04 
  47. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE KAPLICZKA 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 03 
   48. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE WODOCIĄGI 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

02 
  49. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE WODOCIĄGI 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 01 
   

50. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE RONDO 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

02 
  

51. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE URZĄD GMINY 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 01 
   

52. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE PKP 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 03 
   

53. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE PKP 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

04 
  54. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA KOŚCIÓŁ  GOCZAŁKOWICE- 05 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2316



ZDRÓJ 

55. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA KOŚCIÓŁ 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

06 
  

56. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE ŚW. ANNY 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

08 
  

57. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE ŚW. ANNY 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 07 
   58. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

10 
  59. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 09 
   60. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SKRZYŻOWANIE 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 11 
   61. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SKRZYŻOWANIE 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

12 
  62. 4116S UZDROWISKOWA GOCZAŁKOWICE UZDROWISKOWA 

GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

02 
  

63. 4116S UZDROWISKOWA GOCZAŁKOWICE UZDROWISKOWA 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 01 
   

64. 4116S UZDROWISKOWA 
GOCZAŁKOWICE UZDROWISKOWA/RONDO NAD 

WISŁĄ 
GOCZAŁKOWICE-

ZDRÓJ 
 

04 
  Gmina Suszec 
  65. 4155S WOSZCZYCKA RUDZICZKA BAR I RUDZICZKA 

 
02 

  66. 4155S WOSZCZYCKA RUDZICZKA SZKOŁA RUDZICZKA 01 
   67. 4155S WOSZCZYCKA RUDZICZKA SZKOŁA RUDZICZKA 

 
04 

  68. 4154S ŚW. JANA SUSZEC ŚW. JANA SUSZEC 01 
   69. 4154S ŚW. JANA SUSZEC ŚW. JANA SUSZEC 

 
02 

  70. 4154S ŚW. JANA SUSZEC KOŚCIÓŁ SUSZEC 03 
   71. 4154S ŚW. JANA SUSZEC KOŚCIÓŁ SUSZEC 

 
04 

  72. 4154S DOLNA SUSZEC DOLNA II SUSZEC 01 
   73. 4154S DOLNA SUSZEC DOLNA II SUSZEC 

 
02 

  74. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC DOLNA SKLEP SUSZEC 01 
   75. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC DOLNA SKLEP SUSZEC 

 
02 

  76. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC STARY I SUSZEC 03 
   77. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC STARY I SUSZEC 

 
04 

  78. 4100S WYZWOLENIA SUSZEC SKRZYŻOWANIE SUSZEC 
 

02 
  79. 4100S WYZWOLENIA SUSZEC SKRZYŻOWANIE SUSZEC 01 

   80. 4156S PIASKOWA SUSZEC PIASKOWA OSIEDLE SUSZEC 01 
   81. 4156S PIASKOWA SUSZEC PIASKOWA OSIEDLE SUSZEC 

 
02 

  82. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOLONIA KRYRY 
 

04 
  83. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOLONIA KRYRY 03 

   84. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOŚCIÓŁ KRYRY 
 

06 
  85. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOŚCIÓŁ KRYRY 05 

   86. 4100S WYZWOLENIA KRYRY POCZTA KRYRY 
 

08 
  87. 4100S WYZWOLENIA KRYRY POCZTA KRYRY 07 

   88. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW PGR MIZERÓW 
 

10 
  89. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW PGR MIZERÓW 09 

   90. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW BOISKO MIZERÓW 
 

12 
  91. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW BOISKO MIZERÓW 11 

   92. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW SKLEP MIZERÓW 
 

14 
  93. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW SKLEP MIZERÓW 13 

   94. 4106S MLECZNA MIZERÓW KOLONIA BORKI MIZERÓW 01 
   95. 4139S LIPKI MIZERÓW PGR I MIZERÓW 

 
02 

  96. 4139S LIPKI MIZERÓW PGR I MIZERÓW 01 
   97. 4110S JANA PAWŁA II KOBIELICE SKRZYŻOWANIE KOBIELICE 

 
02 

  98. 4110S JANA PAWŁA II KOBIELICE SZKOŁA KOBIELICE 01 
   99. 4110S JANA PAWŁA II KOBIELICE SZKOŁA KOBIELICE 

 
04 

  100. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE KOŚCIÓŁ RADOSTOWICE 01 
   101. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE KOŚCIÓŁ RADOSTOWICE 

 
02 

  102. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE SKRZYŻOWANIE RADOSTOWICE 03 
   103. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE SKRZYŻOWANIE RADOSTOWICE 

 
04 

  Gmina Pszczyna 
  104. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO LAS RUDOŁTOWICE 11 

   105. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO LAS RUDOŁTOWICE 
 

12 
  106. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO SKLEP RUDOŁTOWICE 09 

   107. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO SKLEP RUDOŁTOWICE 
 

10 
  108. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE DĘBINA RUDOŁTOWICE 07 

   109. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE DĘBINA RUDOŁTOWICE 
 

08 
  110. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE RSP RUDOŁTOWICE 05 

   111. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE RSP RUDOŁTOWICE 
 

06 
  112. 4145S BRZOZOWA RUDOŁTOWICE BRZOZOWA PĘTLA RUDOŁTOWICE 07 

   113. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE OSP RUDOŁTOWICE 03 
   114. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE OSP RUDOŁTOWICE 

 
04 

  115. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE I ĆWIKLICE 01 
   116. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE I ĆWIKLICE 

 
02 

  117. 4132S KOMBATANTÓW ĆWIKLICE KOMBATANTÓW ĆWIKLICE 01 
   118. 4132S KOMBATANTÓW ĆWIKLICE PODLESIE ĆWIKLICE 01 
   119. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE KĘPA STUDZIENICE 

 
02 

  120. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE KĘPA STUDZIENICE 01 
   121. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE SZKOŁA STUDZIENICE 

 
04 

  122. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE SZKOŁA STUDZIENICE 03 
   123. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE OSP STUDZIENICE 

 
06 

  124. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE OSP STUDZIENICE 05 
   125. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE LAS STUDZIENICE 07 
   126. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW I STUDZIENICE 01 
   127. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW I STUDZIENICE 

 
02 

  128. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW II STUDZIENICE 03 
   129. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW II STUDZIENICE 

 
04 

  130. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY MAZUR JANKOWICE 01 
   131. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY MAZUR JANKOWICE 

 
02 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2316



132. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY PATENTUS JANKOWICE 03 
   133. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY PATENTUS JANKOWICE 

 
04 

  134. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY AKACJOWA JANKOWICE 05 
   135. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY AKACJOWA JANKOWICE 

 
06 

  136. 4131S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY KRZYŻ JANKOWICE 07 
   137. 4131S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY KRZYŻ JANKOWICE 

 
08 

  138. 4131S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY GROBLA JANKOWICE 
 

10 
  139. 4126S KATOWICKA PIASEK I PIASEK 01 

   140. 4126S KATOWICKA PIASEK I PIASEK 
 

02 
  141. 4126S KATOWICKA PIASEK SZKOŁA PIASEK 03 

   142. 4126S KATOWICKA PIASEK SZKOŁA PIASEK 
 

04 
  143. 4123S DWORCOWA PIASEK PKP PIASEK 

 
02 

  144. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK PKP PIASEK 01 
   145. 4124S STUDZIENICKA PIASEK STUDZIENICKA PIASEK 01 
   146. 4124S STUDZIENICKA PIASEK STUDZIENICKA PIASEK 

 
02 

  147. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK SŁOWACKIEGO/KOCHANOWSKIEGO PIASEK 03 
   148. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK SŁOWACKIEGO/KOCHANOWSKIEGO PIASEK 

 
02 

  149. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK LAS PIASEK 05 
   150. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK LAS PIASEK 

 
04 

  151. 4122S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH CZARKÓW SKRZYŻOWANIE CZARKÓW 
 

06 
  152. 4122S 

POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH CZARKÓW SKRZYŻOWANIE CZARKÓW 05 
   

153. 4122S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH CZARKÓW KOŚCIÓŁ CZARKÓW 
 

04 
  

154. 4122S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH CZARKÓW KOŚCIÓŁ CZARKÓW 03 
   

155. 4122S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH CZARKÓW OBWODNICA CZARKÓW 
 

02 
  

156. 4122S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH CZARKÓW OBWODNICA CZARKÓW 01 
   

157. 4121S 
BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH PSZCZYNA ZAMEL PSZCZYNA 01 
   

158. 4121S 
BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH PSZCZYNA ZAMEL PSZCZYNA 
 

02 
  159. 4120S STAROMIEJSKA STARA WIEŚ SZKOŁA PSZCZYNA 03 

   160. 4120S STAROMIEJSKA STARA WIEŚ SZKOŁA PSZCZYNA 
 

04 
  161. 4120S STAROMIEJSKA PSZCZYNA STAROMIEJSKA PSZCZYNA 01 

   162. 4120S STAROMIEJSKA PSZCZYNA STAROMIEJSKA PSZCZYNA 
 

02 
  163. 4120S ŻORSKA PSZCZYNA ŻORSKA SZKOŁA PSZCZYNA 

 
02 

  164. 4120S ŻORSKA PSZCZYNA ŻORSKA STARA WIEŚ PSZCZYNA  01 
   165. 4120S ŻORSKA PSZCZYNA ŻORSKA STARA WIEŚ PSZCZYNA 

 
04 

  166. 4119S SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA 01 
   167. 4119S SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA 

 
02 

  168. 4119S CHOPINA PSZCZYNA CHOPINA PARK PSZCZYNA 01 
   169. 4119S CHOPINA PSZCZYNA CHOPINA PARK PSZCZYNA 

 
02 

  170. 4119S BIERUŃSKA PSZCZYNA BIERUŃSKA RONDO PSZCZYNA 01 
   171. 4119S BIERUŃSKA PSZCZYNA BIERUŃSKA RONDO PSZCZYNA 

 
02 

  172. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA CMENTARZ PSZCZYNA 01 
   173. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA CMENTARZ PSZCZYNA 

 
02 

  174. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA/PUKOWCA PSZCZYNA 03 
   175. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA/PUKOWCA PSZCZYNA 

 
04 

  176. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA RONDO PSZCZYNA  03 
   177. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA RONDO PSZCZYNA 

 
04 

  178. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA PARK PSZCZYNA 01 
   179. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA PARK PSZCZYNA 

 
02 

  180. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA SZKOŁA PSZCZYNA 05 
   181. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA SZKOŁA PSZCZYNA 

 
06 

  182. 4111S KOPERNIKA PSZCZYNA PLAC TARGOWY PSZCZYNA 
 

02 
  183. 4111S KOPERNIKA PSZCZYNA KOPERNIKA/MŁYŃSKA PSZCZYNA 

 
04 

  184. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA SZNELOWIEC APTEKA PSZCZYNA 01 
   185. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA SZNELOWIEC APTEKA PSZCZYNA 

 
02 

  186. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA SZNELOWIEC BLOKI PSZCZYNA 03 
   187. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA SZNELOWIEC BLOKI PSZCZYNA 

 
04 

  188. 4112S ZDROJOWA PSZCZYNA ZDROJOWA PSZCZYNA 01 
   189. 4143S TETMAJERA ŁĄKA PRZEPOMPOWNIA ŁĄKA 01 
   190. 4143S TETMAJERA ŁĄKA PRZEPOMPOWNIA ŁĄKA 

 
02 

  191. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZYMONOWICZA ŁĄKA 03 
   192. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZYMONOWICZA ŁĄKA 

 
04 

  193. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZKOŁA ŁĄKA 05 
   194. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZKOŁA ŁĄKA 

 
06 

  195. 4149S SZKOLNA PORĘBA ŻURAWIA PORĘBA 03 
   196. 4149S SZKOLNA PORĘBA ŻURAWIA PORĘBA 

 
04 

  197. 4149S SZKOLNA PORĘBA SZKOŁA PORĘBA 01 
   198. 4149S SZKOLNA PORĘBA SZKOŁA PORĘBA 

 
02 

  199. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA CZARNE DOŁY SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA 01 
   200. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA CZARNE DOŁY SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA 

 
02 

  201. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA LEŚNICZÓWKA STUDZIONKA 03 
   202. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA LEŚNICZÓWKA STUDZIONKA 

 
04 

  203. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA STENCLÓWKA STUDZIONKA 05 
   204. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA STENCLÓWKA STUDZIONKA 

 
06 

  205. 4139S BRZOZOWA WISŁA WIELKA BRZOZOWA WISŁA WIELKA 01 
   206. 4139S BRZOZOWA WISŁA WIELKA BRZOZOWA WISŁA WIELKA 

 
02 

  207. 4109S POKOJU BRZEŹCE KOŚCIÓŁ BRZEŹCE 
 

02 
  208. 4109S POKOJU BRZEŹCE KAPLICZKA KRZYŻ BRZEŹCE 01 

   209. 4109S POKOJU BRZEŹCE KAPLICZKA KRZYŻ BRZEŹCE 
 

04 
  210. 4110S ŁĄCZNA BRZEŹCE PAZUROWICE BRZEŹCE 

 
02 

  211. 4110S ŁĄCZNA BRZEŹCE PAZUROWICE BRZEŹCE 01 
   212. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA HODOWCÓW SKRZYŻOWANIE WISŁA WIELKA  01 
   213. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA KOŚCIÓŁ WISŁA WIELKA 03 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2316



214. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA KOŚCIÓŁ WISŁA WIELKA 
 

02 
  215. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA POSESJA 78 WISŁA WIELKA  05 

   216. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA POSESJA 78 WISŁA WIELKA  
 

04 
  217. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA HODOWCÓW/LEŚNA WISŁA WIELKA 07 

   218. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA HODOWCÓW/LEŚNA WISŁA WIELKA 
 

06 
  219. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA KOŚCIÓŁ WISŁA MAŁA 01 

   220. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA KOŚCIÓŁ WISŁA MAŁA 
 

02 
  221. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA OSP WISŁA MAŁA 03 

   222. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA OSP WISŁA MAŁA 
 

04 
  223. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA  WISŁA MAŁA 05 

   224. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA  WISŁA MAŁA 
 

06 
  225. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI KOŚCIÓŁ STUDZIONKA 01 

   226. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI CMENTARZ STUDZIONKA 03 
   227. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI CMENTARZ STUDZIONKA 

 
02 

  228. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI/JORDANA STUDZIONKA 05 
   229. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI/JORDANA STUDZIONKA 

 
04 

  
230. 4104S 

POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH OSP STUDZIONKA 01 
   

231. 4104S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH OSP STUDZIONKA 
 

02 
  

232. 4104S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH 
STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

KAPLICZKA STUDZIONKA 03 
   

233. 4104S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH 
STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

KAPLICZKA STUDZIONKA 
 

04 
  

234. 4104S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH STAW STUDZIONKA 05 
   

235. 4104S 
POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH STAW STUDZIONKA 
 

06 
  236. 4104S 

POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH 
STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA 07 
   237. 4104S 

POWSTAŃCÓW 

ŚLĄSKICH 
STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA 
 

08 
  

         Numer przystanku komunikacyjnego (dwucyfrowy, parzysty albo nieparzysty) – określony stosownie do wzrastającej numeracji porządkowej nieruchomości dla danej miejscowości. 

         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2316


		2025-04-04T06:41:31+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




